PAGE
4

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

16 июнь 2016 й.                           66/10                         16 июня 2016 г.

О счетной комиссии  десятого заседания

Совета муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва
Руководствуясь статьей 34 Регламента Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
избрать счетную комиссию  десятого  заседания Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Абзалов  А.А. – депутат от избирательного округа №3;

     2. Габдуллин Р.Я - депутат от избирательного округа № 9.
Глава

сельского поселения                                                                             В.М.Хузин